
 

 
 
На основу члана 26. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 116/08),  
Члана 23.став 1 тачка 3 Статута Клинике за стоматологију Ниш,Директор Клинике за 
стоматологију Ниш, доноси: 
 
 

О Д Л У К У  
о покретању jавне набавке мале вредности  

 

 
                   ПОКРЕЋЕ СЕ  поступак за јавну набавку  мале вредности  редни број ЈНМВ  
10/2014 -  55523000 – Услуге достављања припремљењих оброка за  остала предузећа или 
установа 
 

1) Врста предмета јавне набавке: 
 

 
Добра  

 
Услуге X 

 
Радови  

 
2) Подаци о јавној набавци: 

 

 
Предмет јавне набавке 

55523000 – Услуге достављања 
припремљењих оброка за  остала 
предузећа или установа 
 

Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 1.399.000,00 

Подаци о апропријацији у буџету, 
односно у финансијском плану за 
плаћање Услуге по уговору 

 

 
Наручилац 

Клиника за 
стоматологију Ниш  

 
Адреса 

Бул.Зорана Ђинђића 
52  

 
Место Ниш  

 
Број одлуке 40-317/2014  

 
Датум 24.06.2014.god.  



 
3) Оквирни датуми у којима ће се спроводити појединачне фазе поступка јавне 

набавке: 
 

 
Припрема конкурсне документације 

Конкурсна документација ће бити 
припремљена у року од 1 дана од 
дана доношења одлуке о покретању 
поступка 

Достава јавног позива  Јавни позив ће бити достављен на 
објављивање у року од 3 дана од 
дана израде конкурсне 
документације 

 
Рок за подношење и отварање понуда 

Рок за подношење понуда је 8 дана 
од дана када је јавни позив 
доставњен Понуде ће се отварати 
одмах након истека рока за 
достављање понуда 03.07.2014.год. 

Рок за доношење одлуке о избору 
најповољније понуде 

Одлука о избору најповољније 
понуде биће донета у року од 3 дана 
од дана отварања понуда 

 
Рок за закључење уговора 

Уговор ће бити закључен у року  од 8 
дана 

 
 

4) Предмет јавне набавке обликован је у више партија: 
 
               Да  Не  
 

 

 
 
 
 
 

Одговорно лице: 

  Проф. Др Никола Бурић 
 

 X 


